tra omnia mundi pericula firmamentum, sit viuorum atque mortuorum fidelium, remissio omnium delictorum. Per Dñm. **Super populum.** O remus.

Humiliate capita vestra Deo.

**P**arce Dñe, parce populo tuo: vt dignis flagellationibus castigatus, in tua miseratione respiret. Per Dñm.

### FERIA SEXTA.

**Statio ad sanctos Ioanem, & Palum.**

**Introitus.**

Pf. 92.

Ibicé.

Vdiuit Dominus, & misertus est mihi: Dominus factus est adiutor meus. **Pfal.**

Exaltabo te Domine, quoniam suscepisti me: nec delectasti inimicos meos super me. **Ps.** Gloria patri.

**Oratio.**

Inchoata ieiunia, quaesumus Dñe, benigno fauore prosequere: vt obseruantiam, quam corporaliter exhibemus, mentibus etiam sinceris exercere valeamus. Per Dominum.

**Alia Orationes, vt in feria quarta Cinerum. Lectio Isaia prophetae.**

Ca. 58.

**H**aec dicit Dñs Deus. Clama, ne cesses: quasi tuba, exalta vocem tuam, & annuncia populo meo scelera eorum, & domui Iacob peccata eorum. Me etenim de die in die quaerunt, & scire vias meas volunt: quasi gens quae iustitiam fecerit, & quae iudicium Dei sui non dereliquit. Rogant me iudicia iustitiae: & appropinquare Deo volunt. Quare ieiunauimus, & non aspexisti: humiliauimus animas nostras, & nescisti? Ecce, in die

ieiunij vestri inuenitur voluntas vestra: & omnes debitores vestros repetitis. Ecce, ad lites & contentiones ieiunatis: & percutitis pugno impiè. Nolite ieiunare sicut vsq; ad hanc diem, vt audiatur in excelsis clamor vester. Nunquid tale est ieiunium quod elegi per diem affligere hominem animam suam? Nunquid contorquere quasi circulum caput suum, & saccum & cinerem sternere? Nunquid istud vocabis ieiunium, & diem acceptabilem Domino; Nonne hoc, est magis ieiunium, quod elegi? Dissolue colligationes impietatis: solue fasciculos deprimentes. Dimitte eos, qui confracti sunt liberos: & omne onus dirumpere. Frange esurienti panem tuum: & egenos vagosque induc in domum tuam. Cum videris nudum, operi eum: & carnes tuas ne despexeris. Tunc erumpet quasi mane lumen tuum: & sanitas tua citius orientur: & anteibit faciem tuam iustitia tua: & gloria Domini colliget te. Tunc inuocabis, & Dñs exaudiet: clamabis, & dicet: ecce ad sum. Quia misericors sum Dñs Deus tuus.

**Graduale.** V nam petii a Domino, hanc requiram: vt inhabitem in domo Dñi. **Ps.** Vt videam voluptatem Dñi, & protegar a templo sancto eius. **Ps.**

**Tractus.** Domine non secundum peccata nostra, quae fecimus nos neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis. **Ps.** Domine, ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum: cito anticipent nos misericordiae tuae quia pauperes facti sumus nimis. **Ps.**